

兴化市竹泓镇尖沟村2024年宜居宜业和美乡村建设项目（第二批）工程

招标控制价

招标控制价（小写）：1126271.16

（大写）：壹佰壹拾贰万陆仟贰佰柒拾壹元壹角陆分

招 标 人：（单位盖章） 造价咨询人：（单位资质专用章）

法定代表人或其授权人：（签字或盖章） 法定代表人或其授权人：（签字或盖章）

编 制 人：（造价人员签字盖专用章） 复 核 人：（造价工程师签字盖专用章）

编制时间：2025年12月20日 复核时间：2025年12月20日

总 说 明

工程名称：兴化市竹泓镇尖沟村2024年宜居宜业和美乡村建设项目（第二批）

第1页 共1页

一、编制依据

1. 《建筑工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)及其9本工程量计算规范的贯彻意见。
2. 《江苏省市政工程计价定额》（2014年）；《江苏省建筑与装饰工程计价定额》（2014年）；《江苏省安装工程计价定额》（2014年）；《2007江苏古建园林工程》、《江苏省建设工程费用定额》（2014年）及营改增后调整内容。
3. 人工工资单价按江苏省建设厅印发的《关于发布建设工程人工工资指导价的通知》（苏建函价〔2025〕273号）文件执行。
4. 材料价格按照《泰州工程造价管理》2025年第11期指导价，无指导价的参照市场价格。
5. 苏建函价〔2019〕178号《省住房城乡建设厅关于调整建设工程计价增值税税率的通知》的一般计税方法执行，增值税税率为9%。
6. [2020]第11号《省住房和城乡建设厅关于实施安全文明施工措施费动态计价管理的公告》。
7. 相关标准图集。

二、工程概况

1. 工程名称：兴化市竹泓镇尖沟村2024年宜居宜业和美乡村建设项目（第二批）。
2. 项目地点：竹泓镇尖沟村。
3. 项目实施内容：基础设施类、人居环境整治、乡村治理类。

三、主要工程说明

1. 本工程二次搬运均已在清单单价中考虑，不另外计取；
2. 本工程机械进退场费已考虑；
3. 安全文明施工措施费按省、市规定执行动态计价；
4. 河道整治工程施工位置以甲方指定位置为准；
5. 工程竣工结算时，工程量按实调整；
6. 本说明未详之处详见清单特征、设计图纸、图集相关说明；

江苏泰禾房地产土地造价咨询评估有限公司

2025年12月20日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 道路建设

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040202001001	路床（槽）整形	路床(槽)碾压检验	m2	2870	1. 90	5453. 00	0. 00
	2-1	路床(槽)碾压检验		100m2	28. 7	190. 18	5458. 17	0. 00
2	040203007001	水泥混凝土	1. 水泥(C30非泵送预拌砼)路面厚12cm 2. 刻纹、锯缝、灌缝、养护、模板	m2	2870	86. 03	246906. 10	0. 00
	2-325	水泥(C30非泵送预拌砼)路面厚12cm		100m2	28. 7	7603. 78	218228. 49	0. 00
	DLF99	刻纹、锯缝、灌缝、养护、模板		m2	2870	10. 00	28700. 00	0. 00
分部分项合计							252359. 10	0. 00
3	011705001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	1394. 26	1394. 26	0. 00
	25-1	履带式挖掘机1m3以内场外运输费		次	1	1394. 26	1394. 26	0. 00
单价措施合计							1394. 26	0. 00
本页小计							253753. 36	0. 00
合 计							253753. 36	0. 00

未来软件编制

表-08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路建设

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工		100	4592.94			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.5	3806.30			不取费时“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星0.4%/2星0.44%/3星0.48%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.31	786.64			
2	041109002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.15%
3	041109003001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.1~0.3%

未来软件编制

表-11

承包人供应材料一览表

工程名称：道路建设
 标段：
 第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	44	其他材料费		元	733.56052	1	733.56	
2	99	刻纹、锯缝、灌缝、 养护、模板		m2	2870	10	28700.00	
3	31150101	水		m3	516.6	4.57	2360.86	
4	80212117	(C30非泵送预拌砼)		m3	351.288	410.92	144351.26	
合 计							176145.69	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: U型排水沟

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		A.1 U型排水沟			1	115993.53	115993.53	0.00
1	040101002001	挖沟槽土方		m3	340.2	4.52	1537.70	0.00
	1-215	反铲挖掘机(斗容量0.6m3)挖一二类土不装车		1000m3	0.3402	4514.33	1535.78	0.00
2	040303001001	混凝土垫层		m3	25.2	572.80	14434.56	0.00
	6-820说13	非定型渠(管道,(C15非泵送预拌砼)垫层(给排水构筑物垫层)		10m3	2.52	5062.03	12756.32	0.00
	6-1519	砼基础垫层木模板		100m2	0.42	3995.79	1678.23	0.00
3	040501019001	混凝土渠道		m	210	346.85	72838.50	0.00
	6-831	渠(管道)基础,钢筋(C30非泵送预拌砼)平基		10m3	1.89	6591.03	12457.05	0.00
	6-1574	管,渠道平基复合木模板		100m2	0.6691	4009.48	2682.74	0.00
	6-844	现浇(C30非泵送预拌砼)方沟壁		10m3	4.437	7086.01	31440.63	0.00
	6-1578	渠(涵)直墙复合木模板		100m2	5.9028	4448.53	26258.78	0.00
4	010515001001	现浇构件钢筋		t	6.005	4526.69	27182.77	0.00
	3-251	现浇砼 钢筋制作, 安装Φ12		t	6.005	4526.69	27182.77	0.00
		A.1 挡墙			1	54108.30	54108.30	0.00
5	040101002002	挖沟槽土方		m3	253.8	4.52	1147.18	0.00
	1-215	反铲挖掘机(斗容量0.6m3)挖一二类土不装车		1000m3	0.2538	4514.33	1145.74	0.00
6	040303001002	混凝土垫层		m3	14.1	599.19	8448.58	0.00
	3-287	(C20非泵送预拌砼)基础		10m3	1.41	5761.15	8123.22	0.00
	3-288	混凝土基础模板		10m2	0.823	395.22	325.27	0.00
7	010401001001	砖基础		m3	48.5	539.53	26167.21	0.00
本页小计							151756.50	0.00

未来软件编制

表-08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：U型排水沟

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工		100	3078.85			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.5	2551.53			不取费时“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星0.4%/2星0.44%/3星0.48%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.31	527.32			
2	041109002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.15%
3	041109003001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.1~0.3%

未来软件编制

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称：U型排水沟

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	041109007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.02%
8	041109008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.1	1871.12			1.1~2.2%
9	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.03	51.03			0.03%
合 计					5001.00			

未来软件编制

承包人供应材料一览表

工程名称：U型排水沟
 标段：
 第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	44	其他材料费		元	738.687391	1	738.69	
2	01010111	钢筋	Φ 12	t	6.2452	3037.81	18971.73	
3	02190111	尼龙帽		个	312.8484	0.74	231.51	
4	02330105	草袋子		只	60.223017	0.86	51.79	
5	03410205	电焊条		kg	53.3244	4.97	265.02	
6	03515100	圆钉		kg	42.546707	4.97	211.46	
7	03570217	镀锌铁丝	8#~12#	kg	357.739194	5.15	1842.36	
8	03570231	镀锌铁丝	18#~22#	kg	17.907436	5.15	92.22	
9	03590700	铁件		kg	34.218532	5.15	176.23	
10	04010611	水泥	32.5级	kg	5186.009647	0.27	1400.22	
11	04030107	中砂		t	32.97469	152.52	5029.30	
12	04130101	机砖		百块	407.0509	55	22387.80	
13	05030600	普通木成材		m3	0.024689	1372.08	33.88	
14	12333513	脱模剂		kg	70.74156	17.15	1213.22	
15	31012504	模板嵌缝料		kg	0.41148	2.76	1.14	
16	31150101	水		m3	194.729078	4.57	889.91	
17	31150301	电		kW·h	42.69456	0.59	25.19	
18	32010501	复合木模板面板		m2	138.00906	30.3	4181.67	
19	32011111	组合钢模板		kg	4.855464	4.29	20.83	
20	32020115	零星卡具		kg	239.006562	4.18	999.05	
21	32020132	钢管支撑		kg	1.909267	3.51	6.70	
22	32090101	模板木材		m3	0.874426	1586.47	1387.25	
23	32090508	钢支撑		kg	145.090824	3.51	509.27	
24	80212114	(C15非泵送预拌砼)		m3	25.704	381.78	9813.27	
25	80212115	(C20非泵送预拌砼)		m3	14.3115	381.78	5463.84	
26	80212117	(C30非泵送预拌砼)		m3	64.5354	410.92	26518.89	
合 计							102462.43	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：公共空间治理

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	041109007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.02%
8	041109008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.1	5121.88			1.1~2.2%
9	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.02	93.13			0.02%
合 计					14155.03			

未来软件编制

总价措施项目清单与计价表

工程名称：河道整治

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工		100	450.47			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.5	351.93			不取费时“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			不取费时“费率”置0；
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.42	98.54			
2	041109002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05～0.15%
3	041109003001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.1～0.3%

未来软件编制

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称：河道整治

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	041109007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.02%
8	041109008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.1	258.08			1.1~2.2%
9	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.02	4.69			0.02%
合 计					713.24			

未来软件编制

总价措施项目清单与计价表

工程名称：垃圾分类亭

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.2%
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	011707007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.05%
8	011707008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1	561.00			1~2.3%
9	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.05	28.05			0.05%
合 计					589.05			

未来软件编制

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路亮化标段：第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		C.4 电气设备安装工程			1	17433.18	17433.18	0.00
1	030412007001	一般路灯	1. 太阳能路灯安装(H=8米, LED光源80W, 详见图纸说明) 2. C20钢筋混凝土基础(含螺栓\法兰盘等)	套	8	2098.71	16789.68	0.00
	4-1809	太阳能路灯安装(H=8米, LED光源80W, 详见图纸说明)		10套	0.8	16763.55	13410.84	0.00
	8-201	C20钢筋混凝土基础(含螺栓\法兰盘等)		m3	4	844.67	3378.68	0.00
2	040806001001	接地极	路灯接地极安装及调试	根	8	30.00	240.00	0.00
	DLF99	路灯接地极安装及调试		根	8	30.00	240.00	0.00
3	010101007001	管沟土方	1. 人工挖沟、槽一、二类土方<2m 2. 槽, 坑填土夯实	m3	6	67.25	403.50	0.00
	1-4	人工挖沟、槽一、二类土方<2m		100m3	0.06	4760.07	285.60	0.00
	1-389	槽, 坑填土夯实		100m3	0.06	1964.77	117.89	0.00
分部分项合计							17433.18	0.00
本页小计							17433.18	0.00
合 计							17433.18	0.00

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路亮化

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工		100	298.11			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.5	261.50			不取费时“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星0.3%/2星0.33%/3星0.36%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.21	36.61			
2	031302002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.1%
3	031302003001	非夜间施工照明	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.30%
4	031302004001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			

未来软件编制

承包人供应材料一览表

工程名称：道路亮化标段：第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	44	其他材料费		元	61.9728	1	61.97	
2	99	路灯接地极安装及调试		根	8	30	240.00	
3	01090158	钢筋	Φ10以内	t	0.16	3037.81	486.05	
4	03054311	地脚螺栓	M12×160以下	套	32.64	1.72	56.14	
5	03410205	电焊条		kg	0.28	4.97	1.39	
6	03515100	圆钉		kg	0.4	4.97	1.99	
7	03570217	镀锌铁丝	8#~12#	kg	0.52	5.15	2.68	
8	03570231	镀锌铁丝	18#~22#	kg	0.72	5.15	3.71	
9	04010603	复合硅酸盐水泥	32.5级	t	1.492	265.84	396.63	
10	04030107	中砂		t	2.4	152.52	366.05	
11	04050217	碎石	40	t	5.16	145.72	751.92	
12	22470111	太阳能路灯安装(H=8米, LED光源80W)		套	8.08	1450	11716.00	
13	24150703	瓷接头	双路	个	8.24	0.24	1.98	
14	31130106	其它材料费		元	1.272	0.86	1.09	
15	32011111	组合钢模板		kg	3.92	4.29	16.82	
16	32020115	零星卡具		kg	0.32	4.18	1.34	
17	32090101	模板木材		m3	0.02	1586.47	31.73	
18	32090508	钢支撑		kg	1.56	3.51	5.48	
合 计							14142.96	